
UCHWAŁA NR 37/1657/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zamówienia z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 19 ust. 2 oraz art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a i b ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 
oraz z 2019 r. poz. 53, 730 i 1655) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571), w związku z uchwałą  
Nr 10/371/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 marca 2019 r.  
w sprawie określenia zasad i trybu udzielania zamówień publicznych, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1.  1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
przedmiotem jest wykonanie dzieł artystycznych w postaci pięciu instalacji rzeźbiarskich, 
które zostaną zlokalizowane na terenie skweru pomiędzy ul. Gen. Jana Henryka 
Dąbrowskiego a ul. Uniwersytecką w Toruniu. 

2. Wybiera się tryb postępowania z wolnej ręki. 
 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 
komisję przetargową w składzie: 
1) Olgierd Sobkowiak – przewodniczący komisji; 
2) Sylwester Serafin – sekretarz komisji przetargowej; 
3) Maciej Czepiel – członek komisji przetargowej; 
4) Paweł Wietrzykowski – członek komisji przetargowej. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


